

Aanbesteding: Landelijk - Zonnepanelen op stations - Tranche 1
Aanbestedende Dienst: ProRail B.V.
Referentie: Z-907189

Toelichting:

Ref.nr. 2
Onderwerp: Geschiktheidseis 7

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt om een referentie waarbij het vermogen van de PV installatie minimaal 600KWp op één locatie dient te zijn.

Gezien de grote van de opdracht (Totaal 1600 KWp voor 5 locaties) vindt inschrijver de referentie eis, waarbij het vermogen op één locatie minimaal 600 KWp dient te zijn, disproportioneel hoog. Verzoek om het minimale vermogen in de geschiktheidseis aan te passen tot een minimaal vermogen van 200 KWp op één locatie.

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Selectiecriteria 3

Vraag:

Mag inschrijver voor deze selectiecriteria meerdere referenties / onderhoudscontracten gebruiken om te voldoen aan het minimale vermogen van 600KWp

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Samenstelling Inschrijving

Vraag:

Is het akkoord indien gegadigde inschrijft als hoofdaannemer, waarbij een beroep wordt gedaan op de draagkracht van een andere entiteit én er wordt ingeschreven met een onderaannemer?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

VCA

Vraag:

Is het akkoord indien medewerkers van de gegadigde (hoofdaannemer) in het bezit zijn van een persoonlijk VOL-VCA certificaat en de onderaannemer de VCA** certificering heeft behaald?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Locatie bezoek

Vraag:

Is er een mogelijkheid om tijdens de inschrijffase de locaties te bezoeken?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

10

Onderwerp:

Panelen & Omvormers

Vraag:

Zijn er bepaalde voorwaarde verbonden aan het type/merk paneel en omvormer?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

11

Onderwerp:

Vergunning

Vraag:

Zijn er tijdens de uitvoeringsfase vergunningen nodig omtrent het werk proces?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 26-03-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.****Onderwerp:**

12 8. Erkenning Branche Ingenieursbureau's Categorie Niet-spoordragende civieltechnische en utilitaire constructies

Vraag:

Dient inschrijver zelf op deze lijst te staan om in te kunnen schrijven, of mag er beroep gedaan worden op een bedrijf dat op deze lijst staat?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 29-03-2021

Label: Proces

Ref.nr. 13 **Onderwerp:** 8. Erkenning Branche Ingenieursbureau's Categorie Niet-spoordragende civieltechnische en utilitaire constructies

Vraag:

Kan inschrijver gedurende het aanbestedingstraject zelf de erkenning behalen, of is dit niet mogelijk?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen, maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 29-03-2021

Label: Proces

Ref.nr. 14 **Onderwerp:** 5. Technische en organisatorische bekwaamheid; Kwaliteit

Vraag:

Voldoet een extern ge-audit kwaliteitsmanagementsysteem als gelijkwaardig voor ISO-9001?

Antwoord:

Het antwoord op deze vraag, wordt in de Nota van Inlichtingen Selectiefase beantwoord. Verzoek om geen vragen via deze vragenmodule in te dienen,

maar hiervoor gebruik te maken van het vragenformulier (bijlage 4 van de Selectieleidraad). U kunt het vragenformulier via de berichtenservice van TenderNed indienen (dit is een aparte module in de TenderNed dashboard).

Beantwoord op: 29-03-2021

Label: Proces